



HÄMEENLINNAN  
LENTOPALLOKERHO

# POWER CUP 2024

JOENSUU 6.-9.6.



Ilmoittautuminen osoitteessa: <https://forms.office.com/e/PPYMa3YTZ5>



## Power cup

Power Cup on maailman suurin lasten ja nuorten lentopalloturnaus. Joka vuosi yli 850 joukkuetta ja yli 7 500 vierasta osallistuu tähän nelipäiväiseen urheilujuhlaan, joka järjestetään vuorovuosin ympäri Suomea aina uudessa paikassa. Viime vuonna saimme viettää huikeat neljä päivää Imatralla ja tänä vuonna Power Cup pelataan 6. – 9.6.2024 Joensuussa. Lisätietoja Power Cup:sta osoitteesta [www.powercup.fi](http://www.powercup.fi).

## Kustannukset

Kustannukset koostuvat pelipassista ja linja-autokuljetuksesta. Käytännön syistä lähdemme Joensuuhun alustavan suunnitelman mukaan jo 5.6. ja paluu on 9.6. Tämä tarkoittaa, että joudumme ottamaan normaalin pelipassin lisäksi myös majoitukseen lisäyön.

Pelaajakohtaisen pelipassin, lisäyön ja linja-autokuljetukset pelaajat maksavat itse. Pelaajapassi maksaa 200 euroa sisältäen lisäyön ja linja-autokuljetusten arvioitu hinta on 60 euroa/pelaaja. Linja-autokuljetuksen todellinen kustannus selviää myöhemmin, kun majoitus vahvistetaan turnauksen järjestäjän toimesta sekä pelaajamäärä selviää. Lisäksi bussimatkaan kerätään talkoilla rahaa, joten todennäköisesti pelaajakohtainen omavastuu jää arvioitua kustannusta pienemmäksi (vuonna 2023 omavastuu oli 20 euroa/pelaaja).

Joukkuekohtainen ilmoittautumismaksu (100 euroa) maksetaan talkoilla kerätyistä varoista, kuten myös yhden valmentajan passi/joukkue. Lisäksi pyritään maksamaan kaikkien pelaajien kanssa koulumajoituksessa majoittuvien huoltajien passit joko seuran tai joukkueen varoista.

Pelaajapassista lähetetään erillinen lasku, jonka eräpäivä on 29.2.2024. Mahdollinen linja-autokuljetusten omavastuu maksetaan erillisellä laskulla touko-kesäkuussa.

Pelipassin hintaan sisältyy koulumajoitus, ruokailut (aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala), turnauspaita, oheistoiminta, kuten diskot ja oheisohjelma.

## Ilmoittautuminen

Ennen joukkueiden ilmoittautumista kerätään pelaaja-, valmentaja- ja huoltaja-ilmoittautumiset. Ilmoittautuminen tehdään osoitteessa: <https://forms.office.com/e/PPYMa3YTZ5>. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 12.2.2024.

Ilmoittautumisen ohessa kysytään turnauspaidan kokoa. Kokotaulukko alla:

Koko		130/140 cm	150/160 cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
A	1/2 rinnan ympäryys	39	44	43	47	51	55	59	65	71
B	Pituus	53	59	65	68	71	74	77	80,5	84



Ilmoittautumisessa kysytään myös koulumajoituksesta. Jos olette epävarmoja, että majoittuuko pelaaja koulumajoitukseen tai omaan majoitukseen niin ilmoitakaa, että pelaaja että pelaaja majoittuu koulumajoituksessa ja kirjatkaa kohtaan ”lisätietoja”, että ”koulumajoittuminen epävarma”

Allergiat ja ruokavaliot on jaettu seuraavasti: Laktoositon, Maidoton, Gluteeniton, Kasvis ja muu. Muu kohtaan tulee kirjata mahdolliset yksittäiset allergiat tai sopimattomat ruoka-aineet.



## Kuljetukset

Ilmoittautumisessa kysytään myös kuljetuksesta. Linja-autossa jokaiselle matkustajalle tulee olla istumapaikka. Tästä syystä viime vuodesta poiketen, jokaisen joka jossain vaiheessa tarvitsee linja-autokuljetusta meno-, paluu tai majoituksen ja pelipaikan välisellä matkalla, tulee ilmoittaa lomakkeessa tarvitsevansa linja-autokyydin. Tämä koskee myös valmentajia ja huoltajia. Maksu on sama riippumatta tarvitseeko pelaaja yhden matkan vai koko turnausmatkan ajan linja-autokyytiä, koska istuin on varattava jokaiselle.

Valmentajien ja huoltajien tulee olla tietoisia yksittäisten joukkueenjäsenten linja-autokyytitarpeesta. Tästä syystä vastausvaihtoehtoja on useita (meno, tulo, majoitus-turnauspaikka).

Olemme perinteisesti järjestäneet myös kuljetukset illan tapahtumiin. Kuljetuksien toteutuminen riippuu kuljettajien lepoajoista ja osallistujamääristä. Näiden kustannukset sisältyvät kuljetuksen omavastuuseen.

Kuljettajan pakollisista lepoajoista johtuen joudumme pitämään meno- ja tulomatalla yhden pidemmän tauon. Tämän on myös yksi tekijä matkan pituuden lisäksi, jonka vuoksi joudumme lähtemään päivää ennen turnauksen alkua.

## Joukkueiden muodostaminen

Joukkueiden määrään ja kokoon vaikuttaa ensisijaisesti ilmoittautuneiden valmentajien ja pelaajien määrä. Valmentajien tehtävä on sopia joukkueet ja katsoa mille sarjatasolle yksittäinen joukkue ilmoitetaan. Lisäksi tulee huomioida, että ikäryhmässä tulee olla riittävästi naispuoleisia pelaajien kanssa majoittuvia huoltajia (valmentaja voi olla myös huoltaja). Pelaajien kanssa majoittuvia huoltajia tarvitaan 1 henkilö/15-20 pelaajaa.

Sarjatasot on jaettu B-tytöistä alaspäin super- ja tsemppisarjaan. F-ikäisten tsemppi- ja supersarjassa pelataan sekajoukkueina.

## Pelit

Varsinainen peliaikataulu ilmoitetaan myöhemmin. D- ja sitä vanhemmat ikäluokat aloittavat pelit torstaina 6.6. lounaan jälkeen. F- ja E-tytöt pelaavat harjoituspelejä torstaina sekä perjantaina ja varsinaiset turnauspelit alkavat lauantaina.

Jos teillä on kysyttävää tai tarvitsette lisätietoja niin ottakaa vapaasti yhteyttä:

Markus Alatalo

0406815140

[markus.alatalo@elisanet.fi](mailto:markus.alatalo@elisanet.fi)

JOUKKUEET VOIVAT PIENENTÄÄ KUSTANNUKSIA ERILAISILLA VARAINKERUILLA